油液状态侦察兵
BarDyne, Inc.BarDyne, Inc.
颗粒污染特征
应用领域
颗粒污染带来的问题:
    颗粒污染对系统元件的可控表面及全部系统的流体都
会形成威胁。混于液压及润滑系统流体中的这些污染物可
以造成一些有害的影响，如损害系统与油液接触表面，妨

IPCM
IPCM
订购信息:
1台IPCM
1部笔记本电脑
1根RS232或USB数据传输线
1本使用手册
1套系统操作软件的CD
1套教学DVD或CD
2根采样软管
计算机与机械组件
通信并开始测试
测试流体被排回
到系统中
系统中的颗粒浓度
被计算出来并显示
于计算机上
IPCM
工作过程
流体被吸
入测试腔
IPCM
离线或在
线系统
DAQ
三个装置协同工作实现测量:
液压动力装置/传感器/数据采集(DAQ)及显示装
FHS- IPCM - __- __ - __ __ -  __ __ __ - __ -  000 __ -
类型:
S - Standard
M - Modular
密封材料:
E - 乙丙橡胶
N - 丁腈橡胶
插头规格:
8N - 1/8 NPT
4N - 1/4 NPT
5U - 5/16 - 24 UNF
7U - 7/16 - 20 UNF
2U - ½ - 20 UNF
输入电压范围:
1 - 110 VAC
2 - 220 VAC
测试管长度:
048 - 48 in
060 - 60 in
072 - 72 in
096 - 96 in
120 - 120 in
工作压力范围:
3 - 3500 psi
5 - 5000 psi
Revision #